
1 Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 37,500 38,200 37,500 113,200
2 Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 35,700 35,700 35,900 107,300
3 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "A" 35,800 35,400 35,800 107,000
4 Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola 35,600 34,400 35,000 105,000
5 Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "B" 34,800 34,800 34,300 103,900
6 Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 35,400 33,400 35,000 103,800
7 Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "A" 34,400 33,400 34,900 102,700
8 Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 33,150 33,800 33,900 100,850
9 Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 34,350 31,900 33,700 99,950
10 Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 34,000 31,400 33,900 99,300
11 Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "B" 33,950 32,000 33,100 99,050
12 Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 33,400 29,700 31,800 94,900

Budapest, 2015. december 12.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév
Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Szeverényi Kinga Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,600 9,600 9,400 28,600
2 Berényi Szonja Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,450 9,400 9,300 28,150
3 Lankovits Eszter Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,200 9,400 9,100 27,700
4 Gábor Henriett Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,100 9,200 9,200 27,500
5 Benkő Regina Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 7,900 9,800 9,700 27,400
6 Turcsák-Nagy Kitti Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 9,250 9,000 9,000 27,250
7 Gergely Gréta Budapest XVII. Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,250 9,300 8,600 27,150
8 Vajda Violetta Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "A" 9,000 8,900 9,200 27,100
9 Fórián Virág Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,950 9,000 9,100 27,050
10 Vasics Enikő Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola 9,000 8,800 9,000 26,800
11 Simon Johanna Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 9,000 8,600 9,000 26,600
12 Kovalszky Boglárka Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "A" 9,000 8,800 8,700 26,500
13 Tóth Gabriella Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "A" 8,750 8,600 9,000 26,350
13 Fekete Fanni Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola 8,850 8,700 8,800 26,350
15 Pálfi Zsófia Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "B" 8,800 8,900 8,600 26,300
16 Hollósi Viktória Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola 8,800 8,700 8,700 26,200
16 Halász Csenge Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,800 8,700 26,200
16 Rapavi Laura Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,700 8,800 8,700 26,200
19 Szabó-Salfay Zita Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,700 8,500 8,900 26,100
20 Babinszki Virág Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,400 8,700 8,800 25,900
20 Szabó Dzsenifer Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,700 8,500 8,700 25,900
20 György Mercédesz Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,300 8,700 8,900 25,900
23 Forró Eszter Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "B" 8,650 8,600 8,600 25,850
23 Rácz Rebeka Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,650 8,600 8,600 25,850
23 Kollarik Rebeka Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "A" 8,650 8,500 8,700 25,850
26 Mosonyi Vivien Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "B" 8,600 8,700 8,500 25,800
27 Osuna-Dombovári Gréta Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "B" 8,750 8,600 8,400 25,750
28 Boros Fanni Budapest XVIII. Gloriett Sportiskolai Ált. Isk. 8,100 8,700 8,800 25,600
29 Kemeneczki Katalin Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 8,200 8,500 8,800 25,500
30 Bacsa Liza Rebeka Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,150 8,600 8,700 25,450
31 Pantó Krisztina Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,750 8,200 8,400 25,350
32 Nagyházi Evelyn Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "A" 8,600 8,000 8,700 25,300
33 Papp Melinda Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 8,650 8,000 8,600 25,250
33 Csizmadia Csilla Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola 8,650 8,100 8,500 25,250
35 Kollarik Fanni Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "A" 8,400 8,300 8,500 25,200
36 Tóth Emma Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,100 8,400 8,600 25,100
36 Görög Diána Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "B" 8,300 8,200 8,600 25,100
38 Mázás Tímea Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 8,650 7,600 8,800 25,050
38 Kiskó Éva Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola 8,950 7,900 8,200 25,050
38 Baditz Athena Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 8,450 8,600 8,000 25,050
41 Tóth Fruzsina Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,100 8,300 8,600 25,000
42 Légner Zsófia Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 9,000 7,300 8,600 24,900
43 Horváth Luca Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 8,900 7,000 8,900 24,800
44 Józsa Eszter Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,600 7,800 8,300 24,700
45 Horváth Júlia Budapest XVI. Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola 8,450 8,200 8,000 24,650
46 Fórián Alma Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,550 8,000 8,000 24,550
46 Cserháti Zsófia Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 8,450 8,000 8,100 24,550
48 Bánfi Borbála Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "A" 8,850 6,900 8,700 24,450

Budapest, 2015. december 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória



Budapest, 2015. december 12. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium
TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

49 Nemes Kitti Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 8,250 7,800 8,300 24,350
50 Gampel Janka Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 8,400 7,800 8,000 24,200
51 Szőgyényi Mária Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,350 7,800 8,000 24,150
52 Hizsnyai Eszter Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. 8,200 8,400 7,500 24,100
52 Szűcs Anna Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,400 8,000 7,700 24,100
54 Rusz Andrea Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,350 7,500 8,100 23,950
55 Nagy Borbála Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,250 7,700 7,800 23,750
56 Fabók Veronika Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,250 7,700 7,700 23,650
57 Nemes Maja Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,300 7,000 8,000 23,300
58 Pusztai Szilvia Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 8,600 6,400 8,000 23,000
58 Kolozsi Zsanett Liliána Budapest XVI. Kölcsey Ferenc Ált. Isk. 8,000 6,700 8,300 23,000
60 Juhász Nikolett Budapest XIX. Kós Károly Ált. Isk. 7,350 7,400 8,200 22,950
60 Adorján Alexandra Budapest XXII. Rózsakert Ált. Isk. 7,950 7,000 8,000 22,950
62 Maráczi Kata Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,450 6,300 7,800 22,550
63 Maráczi Bori Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 7,100 7,000 8,200 22,300
64 Czeitler Mirtill Budapest XVIII. Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "B" 8,450 5,400 8,200 22,050
65 Ittzés Klára Budapest XI. Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium 8,250 6,500 7,000 21,750
66 Szalai Mirjam Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn. - 7,800 7,700 15,500
67 Paládi-Kovács Alíz Budapest IX. Molnár Ferenc Ált. Isk. "A" - - - 0,000



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 9 Budapest XVII.

Vezető:

Lankovits Eszter 9,200 9,400 9,100 27,700
Gergely Gréta 9,250 9,300 8,600 27,150
Berényi Szonja 9,450 9,400 9,300 28,150
Szeverényi Kinga 9,600 9,600 9,400 28,600
Benkő Regina 7,900 9,800 9,700 27,400

Össz: 37,500 38,200 37,500 113,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 10 Budapest XVIII.

Vezető:

György Mercédesz 8,300 8,700 8,900 25,900
Boros Fanni 8,100 8,700 8,800 25,600
Rácz Rebeka 8,650 8,600 8,600 25,850
Turcsák-Nagy Kitti 9,250 9,000 9,000 27,250
Gábor Henriett 9,100 9,200 9,200 27,500
Rapavi Laura 8,700 8,800 8,700 26,200

Össz: 35,700 35,700 35,900 107,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Budapest XVIII.

Vezető:

Bánfi Borbála 8,850 6,900 8,700 24,450
Pantó Krisztina 8,750 8,200 8,400 25,350
Babinszki Virág 8,400 8,700 8,800 25,900
Kovalszky Boglárka 9,000 8,800 8,700 26,500
Fórián Virág 8,950 9,000 9,100 27,050
Vajda Violetta 9,000 8,900 9,200 27,100

Össz: 35,800 35,400 35,800 107,000

Budapest, 2015. december 12.

Szalkay Miklósné

Gloriett Sportiskolai Ált. Isk.

Össz.Név:

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Villám Károlyné

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és Gimn. "A"



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 4 Budapest XVI.

Vezető:

Horváth Júlia 8,450 8,200 8,000 24,650
Csizmadia Csilla 8,650 8,100 8,500 25,250
Kiskó Éva 8,950 7,900 8,200 25,050
Fekete Fanni 8,850 8,700 8,800 26,350
Hollósi Viktória 8,800 8,700 8,700 26,200
Vasics Enikő 9,000 8,800 9,000 26,800

Össz: 35,600 34,400 35,000 105,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 5 Budapest IX.

Vezető:

Forró Eszter 8,650 8,600 8,600 25,850
Görög Diána 8,300 8,200 8,600 25,100
Osuna-Dombovári Gréta 8,750 8,600 8,400 25,750
Pálfi Zsófia 8,800 8,900 8,600 26,300
Mosonyi Vivien 8,600 8,700 8,500 25,800

Össz: 34,800 34,800 34,300 103,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Budapest XVI.

Vezető:

Kolozsi Zsanett Liliána 8,000 6,700 8,300 23,000
Rusz Andrea 8,350 7,500 8,100 23,950
Szabó Dzsenifer 8,700 8,500 8,700 25,900
Légner Zsófia 9,000 7,300 8,600 24,900
Simon Johanna 9,000 8,600 9,000 26,600
Halász Csenge 8,700 8,800 8,700 26,200

Össz: 35,400 33,400 35,000 103,800

Budapest, 2015. december 12.

Aszalós Szilvia

Bornemisza Péter Gimn., Ált. Isk., AMI és Sportiskola

Dombovári Andrea

Molnár Ferenc Ált. Isk. "B"

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Név: Össz.

Név: Össz.

Selmeczi Andrea

Kölcsey Ferenc Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 12 Budapest IX.

Vezető:

Paládi-Kovács Alíz - - - 0,000
Kollarik Rebeka 8,650 8,500 8,700 25,850
Nagyházi Evelyn 8,600 8,000 8,700 25,300
Kollarik Fanni 8,400 8,300 8,500 25,200
Tóth Gabriella 8,750 8,600 9,000 26,350

Össz: 34,400 33,400 34,900 102,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 11 Budapest XXII.

Vezető:

Bacsa Liza Rebeka 8,150 8,600 8,700 25,450
Tóth Fruzsina 8,100 8,300 8,600 25,000
Hizsnyai Eszter 8,200 8,400 7,500 24,100
Szabó-Salfay Zita 8,700 8,500 8,900 26,100
Szalai Mirjam - 7,800 7,700 15,500

Össz: 33,150 33,800 33,900 100,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 7 Budapest XXII.

Vezető:

Gampel Janka 8,400 7,800 8,000 24,200
Pusztai Szilvia 8,600 6,400 8,000 23,000
Baditz Athena 8,450 8,600 8,000 25,050
Adorján Alexandra 7,950 7,000 8,000 22,950
Kemeneczki Katalin 8,200 8,500 8,800 25,500
Horváth Luca 8,900 7,000 8,900 24,800

Össz: 34,350 31,900 33,700 99,950

Budapest, 2015. december 12.

Ács Győző

Kempelen Farkas Gimn.

Dombovári Andrea

Molnár Ferenc Ált. Isk. "A"

Név: Össz.

Név: Össz.

Izsó Jolán

Rózsakert Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Budapest XIX.

Vezető:

Mázás Tímea 8,650 7,600 8,800 25,050
Cserháti Zsófia 8,450 8,000 8,100 24,550
Nemes Kitti 8,250 7,800 8,300 24,350
Papp Melinda 8,650 8,000 8,600 25,250
Juhász Nikolett 7,350 7,400 8,200 22,950

Össz: 34,000 31,400 33,900 99,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 3 Budapest XVIII.

Vezető:

Czeitler Mirtill 8,450 5,400 8,200 22,050
Fabók Veronika 8,250 7,700 7,700 23,650
Józsa Eszter 8,600 7,800 8,300 24,700
Szőgyényi Mária 8,350 7,800 8,000 24,150
Fórián Alma 8,550 8,000 8,000 24,550
Tóth Emma 8,100 8,400 8,600 25,100

Össz: 33,950 32,000 33,100 99,050

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

12 2 Budapest XI.

Vezető:

Szűcs Anna 8,400 8,000 7,700 24,100
Ittzés Klára 8,250 6,500 7,000 21,750
Maráczi Bori 7,100 7,000 8,200 22,300
Maráczi Kata 8,450 6,300 7,800 22,550
Nagy Borbála 8,250 7,700 7,800 23,750
Nemes Maja 8,300 7,000 8,000 23,300

Össz: 33,400 29,700 31,800 94,900

Budapest, 2015. december 

Vladár Istvánné

Vörösmarty Mihály Ének-zenei Nyelvi Ált. Isk. és G

Név: Össz.

Név: Össz.

Csanády Bernát

Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium

TORNA DIÁKOLIMPIA BUDAPESTI DÖNTŐ 2015/2016 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest, Kempelen Farkas Gimnázium

Schulz Ágnes

Kós Károly Ált. Isk.


